- 1 -

2019年８月９日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 レ ッ グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 内 川 淳 一 郎

  （東証第一部・コード番号 ４２８６）

問合せ先 専務取締役管理本部長 米 山  誠

（ ＴＥＬ ０３－３４０８－３０９０）

「Fate/Grand Order -絶対魔獣戦線バビロニア-展」を主催する

FGOバビロニア展実行委員会への参加に関するお知らせ

株式会社レッグス（本社：東京都港区、代表取締役社長：内川淳一郎、東証第一部：コー

ド番号 4286、以下、当社）は、この度、下記のとおり、TVアニメ「Fate/Grand Order -絶対

魔獣戦線バビロニア-」（以下、FGO絶対魔獣戦線バビロニア）の放送記念として開催する展

覧会「Fate/Grand Order -絶対魔獣戦線バビロニア-展」（以下、本展）を主催する FGOバビ

ロニア展実行委員会（以下、実行委員会）に参加することをお知らせいたします。

記

１.実行委員会参加の概要について

 2019年 10月より放送開始予定の FGO絶対魔獣戦線バビロニアの時代背景が古代メソポタ

ミア文明時代であることから、公益財団法人古代オリエント博物館（本社：東京都豊島区、

理事長：伊藤一孝、以下、古代オリエント博物館）の協力のもと本展が企画され、当社もそ

の実行委員会に参加することとなりました。

２.本展の概要について

・開催期間：2019年８月 10日（土）～2019年８月 25日（日）〔16日間〕

・開催場所：東京都豊島区東池袋３丁目１番 池袋 サンシャインシティ 文化会館ビル３F

展示ホール C

・主催：FGOバビロニア展実行委員会

・協力：古代オリエント博物館

本展は、本展が開催される池袋 サンシャインシティの文化会館 7階の『古代オリエント博

物館』の協力の下、史実と FGOの世界をわかりやすく紹介する展示を中心に、TVアニメ放送

に先駆けて設定資料の一部公開や、今年 1月に行われた舞台公演のステージ衣装や舞台セッ

- 2 -

トなどを展示いたします。また、ショップを併設し、メインビジュアルを使用した商品やミ

ニキャラモチーフの商品など、本展限定商品を販売いたします。

３.今後の見通しについて

 本件による当社連結業績への影響については軽微と見込んでおりますが、今後、重大な影

響を与えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上